Peny6iuka CeBepHa Make0HHUja
OIIIITHUHA IEBAP

AHKETEH JIUCT BP./ FLETE ANKETE NR.

Republika e Magedonisé sé Veriut
KOMUNA DIBER

on/ data:

Bp3 ocHoBa Ha 4JieH 28 cTtaB (4) u wieH 50 of
3akoHOT 3a ypb6aHUCTHYKO TMJaHupame (Ci
Becuuk Ha PCM 6p. 32/20, 111/23, 171/24,
224/24 u 40/25) OmwtvHa /lebap opraHusupa
jaBHa aHKeTa W jaBHa mnpe3eHTauuja 3a Hanpr
IUIaH “Yp6aHMCTUYKU IUIaH 3a ceo Pajuuna
co paspa6oTka Ha Bsiok 1 1 Bsiok 2, OnmruHa
Je6ap” miiaHcku nepuog 2021- 2031.
YdecHuMTe Bo jaBHaTa aHKeTa MOXAT CBOMUTE
3abeJIellIKU Y MPeJJI03H M0 HAIPT IJIAHOT Jia T
JlocTaByBaaT Ha OnmtuHa /lebap Bo nucMeHa
dopMa TmpeKy aHKETHU JIUCTOBH, [MpEKy
MHOOPMALIMCKUOT CUCTEM e-ypOaHU3aM, KaKo U
1o esekTpoHcku nat g0 dibra@dibra.gov.mk.

Né bazé té nenit 28 paragrafi (4) dhe nenit 50 té
Ligjit pér planifikim urbanistik (Gazeta zyr. e
RMV- sé nr. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24 dhe
40/25) Komuna Dibér organizon anketé publike
dhe prezentim publik pér Draft planin “Plani
urbanistik pér fshatin Raj¢icé me pérpunimin
e Bllokut 1 dhe Bllokut 2, Komuna Dibér”
periudha e planit 2021- 2031.

Pjesémarrésit né anketén publike vérrejtjet dhe
propozimet e tyre pér draft planin mund t’ia
dorézojné Komunés Dibér né formé té shkruar
népérmjet fleté anketave, népérmjet sistemit
informativ té e-urbanizmit, si dhe né ményré
elektronike né dibra@dibra.gov.mk .

[TornosiHyBa OnmrruHaTa
Plotéson Komuna

“Ypb6aHuCTUYKY IJ1aH 32 ceJio Pajuniia co
paspaboTka Ha bJsiok 1 u bsiok 2,
1 HasuB Ha yp6aHUCTUUKU IJIaH/ OnwrruHa [lebap”/
Emri i planit urbanistik “Plani urbanistik pér fshatin Rajcicé me
pérpunimin e Bllokut 1 dhe Bllokut 2,
Komuna Dibér”
1.0OrnacHa Ta6sa Ha Onmrtuna [Jebap, ya. “8- mu
CentemBpu” 6p. 72, [le6ap / Tabela e shpalljeve
9 MecTo Ha usJjlarame Ha IJIaHOT/ té Komunés Dibér, rr. “8 Shtatori” nr. 72, Dibér
Vendi i shpalljes sé planit 2.lHdopMaLUCKUOT CUCTEM e- ypbaHu3zaMm /
Sistemit informativ e- urbanizém
3.www.dibra.gov.mk
3 EE::;;Z;;"E Zzl]{if;a;i;}i‘;;:Ta/ o1/ nga: 04.06.2025 10/ deri mé: 04.07.2025

[TomaTouu 3a rparfaHu ¥ MpaBHU JIUIA KO aBaaT 3abeJielKu: /
Té dhénat pér gytetarin dhe personat juridiké té cilét japin vérrejtje:

1 | [IpaBHO OJHOCHO PU3UUKO JHLlE
(HasuB Ha mnpaBHO JiMLe, HUMe U
npesume) /

Personi juridik gjegjésisht fizik

(Emri i personit juridik, emri dhe
mbiemri)

2 | Agpeca u 6poj Ha TesiedpoH /
Adresa dhe numri i telefonit

3 | Agpeca Ha 00jeKToOT,
napiesa/
ONHUC Ha JIOKAJIUTETOT 3a KOj ce JlaBa
3abeJsemkara: /

Adresa e objektit, parcela kadastrale/
parcela ndértimore ose pérshkrimi i
lokalitetit pér té cilin jepet vérejtja:

KaTaCTapcCKa
rpazgexHa Iapnesaa HWin

(mpaBHo snuLe) /

Plotéson gytetari, gjegjésisht organizata
(personi juruduk)

[MoTmosiHyBa rparfaHuH, OJJHOCHO OpraHu3aluja

Pemry6nnka CeBepHa Makenonuja
Omniuruna [lebap
Vi1.,,8-mu CentemBpH,,0p.72.

Republika e Magedonisé sé Veriut
Komuna Dibér
Rr.”8-t€ Shtatori” nr.72.

Tel. 046/831-196 ; Fax.046/831-015
Web: www.dibra.gov.mk
E-mail: dibra@dibra.gov.mk
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3a6enemka / IpeaJior:
Vérrejtje / Propozim:

[ToTnosiHyBa rparaHyH, 0JJTHOCHO OpraHu3aiyja (mpaBHo Juie) /
Plotéson qytetari, gjegjésisht organizata (personi juruduk)

JlatyMm Ha nojiHecyBamwe/
Data e dorézimit M.IL./ V.V. [Tornuc/ Nénshkrimi

(3a mpaBHM yina/ pér persona juridik)

Pemry6nnka CeBepHa Makenonuja Republika e Magedonisé sé Veriut Tel. 046/831-196 ; Fax.046/831-015
Omrrina Tebap Komuna Dibér Web: www.dibra.gov.mk
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